transporte de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais); 

IV. O Chief Stats Officer, independente de região, receberá auxílio 

transporte de R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais); e 

V. O  Range Master independente de região será efetuado o pagamento 

do auxílio transporte de R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais). 

§ 2º - O pagamento do auxílio transporte do valor acima estipulado far-se-á pela 

federação/clube sede, na forma do §1º desta cláusula. 

§3º - As despesas de ajuda de custo com transporte dos Range Officers  serão pagas pela 

FTP/CLUBE em dinheiro antes do término do CAMPEONATO para todos os Range